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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 6 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
25.5.2024. - 9:55 Rezultati Prelim
Rekord BiH 1:11.19 NINKOVIĆ, Ivana LETB Debrecen (HUN) 22.5.2012.
Rekord BIH mlađe kategorije - 16 1:11.67 PAŠUKAN, Emina BOSA Maribor (SLO) 10.12.2017.
Rekord BIH mlađe kategorije - 14 1:13.28 TADIĆ, Tina SHSA Sarajevo 22.7.2016.
Rekord BIH mlađe kategorije - 12 1:16.93 TADIĆ, Tina SHSA Nis (SRB) 20.12.2015.
Rekord BIH mlađe kategorije - 10 1:27.14 ČAUŠEVIĆ, Lamija STSA Maribor (SLO) 10.12.2017.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna/Open

1. GERDEJ, Nija 07 PK Fužinar Ravne 1:14.27+0,71 643
50m: 35.13 35.13 100m: 1:14.27 39.14

2. DRK, Stasa 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.94+0,84 536
50m: 37.53 37.53 100m: 1:18.94 41.41

3. VUKIC, Buga 10 Osijek 1:19.39+0,73 527
50m: 36.89 36.89 100m: 1:19.39 42.50

4. HANN, Helena 08 Vračar 1:19.43+0,72 526
50m: 36.29 36.29 100m: 1:19.43 43.14

5. REINIGER, Daria 10 MY Swim Club Dubai 1:19.73+0,69 520
50m: 37.66 37.66 100m: 1:19.73 42.07

6. OTTOSSON, Julia 06 Soedertoern 1:21.46+0,69 487
50m: 37.66 37.66 100m: 1:21.46 43.80

7. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 1:21.50+0,87 487
50m: 38.48 38.48 100m: 1:21.50 43.02

8. B. SANTOS, Nicole 10 MY Swim Club Dubai 1:22.82+0,80 464
50m: 39.36 39.36 100m: 1:22.82 43.46

9. MILOSEVIC, Una 10 PK "Spartak" Subotica 1:22.98+0,84 461
50m: 38.66 38.66 100m: 1:22.98 44.32

10. GASHU, Alina 11 MY Swim Club Dubai 1:23.43+0,76 454
50m: 39.59 39.59 100m: 1:23.43 43.84

11. PELIVANOVIC, Ivona 07 Pscs 1:24.77+0,76 432
50m: 39.30 39.30 100m: 1:24.77 45.47

12. ČREPINKO, Ana 08 PA Kurent Ptuj 1:25.10+0,80 427
50m: 39.02 39.02 100m: 1:25.10 46.08

13. LADUVER, Boroka 10 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:25.35+0,75 424
50m: 39.46 39.46 100m: 1:25.35 45.89

14. BOTKA, Petra 11 PK "Spartak" Subotica 1:25.80+0,79 417
50m: 40.38 40.38 100m: 1:25.80 45.42

15. TORBAI, Lena 11 PK "Spartak" Subotica 1:28.63+0,76 378
50m: 41.25 41.25 100m: 1:28.63 47.38

16. MURADOR, Elisa 09 Rn Adria Monfalcone 1:28.64+0,85 378
50m: 40.81 40.81 100m: 1:28.64 47.83
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 6, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

17. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 1:31.70+0,76 342
50m: 42.04 42.04 100m: 1:31.70 49.66

18. KIRALY, Kata 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:32.72+0,99 330
50m: 43.82 43.82 100m: 1:32.72 48.90

19. KRUŠIČ, Žanin 10 PA Kurent Ptuj 1:33.22+0,80 325
50m: 41.93 41.93 100m: 1:33.22 51.29

20. MILIC, Dunja 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:33.95+0,78 318
50m: 44.80 44.80 100m: 1:33.95 49.15

21. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 1:35.99+1,03 298
50m: 45.59 45.59 100m: 1:35.99 50.40

22. ZARIC, Lena 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:36.34+0,96 294
50m: 46.51 46.51 100m: 1:36.34 49.83

23. VUČAK, Gita 10 Osijek 1:36.72+0,76 291
50m: 44.02 44.02 100m: 1:36.72 52.70

24. ROS, Brina 11 PA Kurent Ptuj 1:36.86+1,07 290
50m: 46.82 46.82 100m: 1:36.86 50.04

25. ANTOLOVIČ, Iva 09 PK Biser Piran 1:37.13+0,99 287
50m: 45.41 45.41 100m: 1:37.13 51.72

26. STANIC, Marija 11 22. April - Banja Luka 1:37.46+0,85 284
50m: 44.82 44.82 100m: 1:37.46 52.64

27. KECMAN, Petra 10 Barakuda 1:37.86+0,88 281
50m: 45.47 45.47 100m: 1:37.86 52.39

28. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 1:37.87+1,10 281
50m: 46.55 46.55 100m: 1:37.87 51.32

29. MIHAJLOVIC, Mia 12 PK "Spartak" Subotica 1:38.08+0,87 279
50m: 46.04 46.04 100m: 1:38.08 52.04

30. IVANOVIC, Lena 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:40.33+0,78 261
50m: 47.85 47.85 100m: 1:40.33 52.48

31. ŠTULINA, Lucija 11 Osijek 1:41.54+0,88 251
50m: 47.73 47.73 100m: 1:41.54 53.81

32. ANTONIJEVIC, Elena 12 22. April - Banja Luka 1:41.59+0,90 251
50m: 47.66 47.66 100m: 1:41.59 53.93

33. VESELINOVIC, Vasilija Ana 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:42.41+0,91 245
50m: 46.66 46.66 100m: 1:42.41 55.75

34. UGRENOVIC, Mila 13 22. April - Banja Luka 1:45.53+0,80 224
50m: 50.39 50.39 100m: 1:45.53 55.14

35. DRAGAS, Andjelija 12 PK "Spartak" Subotica 1:45.92+0,85 221
50m: 49.70 49.70 100m: 1:45.92 56.22

36. BABIJANOVIC, Lucija 13 PK "Spartak" Subotica 1:49.69+1,03 199
50m: 51.90 51.90 100m: 1:49.69 57.79
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 6, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna/Open

Rang G.R. Vreme RTBodova

37. CAKANJ, Petra 12 PK "Spartak" Subotica 1:52.46+0,67 185
50m: 53.45 53.45 100m: 1:52.46 59.01

38. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 1:53.33+1,02 181
50m: 55.70 55.70 100m: 1:53.33 57.63

39. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 1:53.72 179
50m: 56.50 56.50 100m: 1:53.72 57.22

40. VUKOVIC, Iskra 11 22. April - Banja Luka 1:57.90+1,02 160
50m: 53.86 53.86 100m: 1:57.90 1:04.04

41. BJELINIC, Stasa 14 Olymp - Banja Luka 2:06.08+0,93 131
50m: 1:00.23 1:00.23 100m: 2:06.08 1:05.85

42. KOVACEVIC, Jana 13 Olymp - Banja Luka 2:10.05+1,03 119
50m: 57.73 57.73 100m: 2:10.05 1:12.32

DSQ PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 1:49.76+0,92
50m: 51.12 51.12 100m: 1:49.76 58.64

W 1

1. DRK, Stasa 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:18.94+0,84 536
50m: 37.53 37.53 100m: 1:18.94 41.41

2. VUKIC, Buga 10 Osijek 1:19.39+0,73 527
50m: 36.89 36.89 100m: 1:19.39 42.50

3. REINIGER, Daria 10 MY Swim Club Dubai 1:19.73+0,69 520
50m: 37.66 37.66 100m: 1:19.73 42.07

4. B. SANTOS, Nicole 10 MY Swim Club Dubai 1:22.82+0,80 464
50m: 39.36 39.36 100m: 1:22.82 43.46

5. MILOSEVIC, Una 10 PK "Spartak" Subotica 1:22.98+0,84 461
50m: 38.66 38.66 100m: 1:22.98 44.32

6. LADUVER, Boroka 10 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:25.35+0,75 424
50m: 39.46 39.46 100m: 1:25.35 45.89

7. MURADOR, Elisa 09 Rn Adria Monfalcone 1:28.64+0,85 378
50m: 40.81 40.81 100m: 1:28.64 47.83

8. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 1:31.70+0,76 342
50m: 42.04 42.04 100m: 1:31.70 49.66

9. KRUŠIČ, Žanin 10 PA Kurent Ptuj 1:33.22+0,80 325
50m: 41.93 41.93 100m: 1:33.22 51.29

10. MILIC, Dunja 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:33.95+0,78 318
50m: 44.80 44.80 100m: 1:33.95 49.15

11. VUČAK, Gita 10 Osijek 1:36.72+0,76 291
50m: 44.02 44.02 100m: 1:36.72 52.70

12. ANTOLOVIČ, Iva 09 PK Biser Piran 1:37.13+0,99 287
50m: 45.41 45.41 100m: 1:37.13 51.72
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 6, Devojčice, 100m Prsno/Breast, Prelim, W 1

Rang G.R. Vreme RTBodova

13. KECMAN, Petra 10 Barakuda 1:37.86+0,88 281
50m: 45.47 45.47 100m: 1:37.86 52.39

14. IVANOVIC, Lena 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:40.33+0,78 261
50m: 47.85 47.85 100m: 1:40.33 52.48

W 2

1. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 1:21.50+0,87 487
50m: 38.48 38.48 100m: 1:21.50 43.02

2. GASHU, Alina 11 MY Swim Club Dubai 1:23.43+0,76 454
50m: 39.59 39.59 100m: 1:23.43 43.84

3. BOTKA, Petra 11 PK "Spartak" Subotica 1:25.80+0,79 417
50m: 40.38 40.38 100m: 1:25.80 45.42

4. TORBAI, Lena 11 PK "Spartak" Subotica 1:28.63+0,76 378
50m: 41.25 41.25 100m: 1:28.63 47.38

5. KIRALY, Kata 11 Pecsi Sport Nonprofit Zrt. 1:32.72+0,99 330
50m: 43.82 43.82 100m: 1:32.72 48.90

6. CANCAREVIC, Marta 11 Crvena Zvezda 1:35.99+1,03 298
50m: 45.59 45.59 100m: 1:35.99 50.40

7. ZARIC, Lena 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:36.34+0,96 294
50m: 46.51 46.51 100m: 1:36.34 49.83

8. ROS, Brina 11 PA Kurent Ptuj 1:36.86+1,07 290
50m: 46.82 46.82 100m: 1:36.86 50.04

9. STANIC, Marija 11 22. April - Banja Luka 1:37.46+0,85 284
50m: 44.82 44.82 100m: 1:37.46 52.64

10. MIHAJLOVIC, Mia 12 PK "Spartak" Subotica 1:38.08+0,87 279
50m: 46.04 46.04 100m: 1:38.08 52.04

11. ŠTULINA, Lucija 11 Osijek 1:41.54+0,88 251
50m: 47.73 47.73 100m: 1:41.54 53.81

12. ANTONIJEVIC, Elena 12 22. April - Banja Luka 1:41.59+0,90 251
50m: 47.66 47.66 100m: 1:41.59 53.93

13. VESELINOVIC, Vasilija Ana 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:42.41+0,91 245
50m: 46.66 46.66 100m: 1:42.41 55.75

14. DRAGAS, Andjelija 12 PK "Spartak" Subotica 1:45.92+0,85 221
50m: 49.70 49.70 100m: 1:45.92 56.22

15. CAKANJ, Petra 12 PK "Spartak" Subotica 1:52.46+0,67 185
50m: 53.45 53.45 100m: 1:52.46 59.01

16. VUKOVIC, Iskra 11 22. April - Banja Luka 1:57.90+1,02 160
50m: 53.86 53.86 100m: 1:57.90 1:04.04

DSQ PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 1:49.76+0,92
50m: 51.12 51.12 100m: 1:49.76 58.64
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Banja Luka Open
Banjaluka, 25. - 26.5.2024

Disciplina 6, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim

W 3

1. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 1:37.87+1,10 281
50m: 46.55 46.55 100m: 1:37.87 51.32

2. UGRENOVIC, Mila 13 22. April - Banja Luka 1:45.53+0,80 224
50m: 50.39 50.39 100m: 1:45.53 55.14

3. BABIJANOVIC, Lucija 13 PK "Spartak" Subotica 1:49.69+1,03 199
50m: 51.90 51.90 100m: 1:49.69 57.79

4. VADANU, Eva 15 Olymp - Banja Luka 1:53.33+1,02 181
50m: 55.70 55.70 100m: 1:53.33 57.63

5. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 1:53.72 179
50m: 56.50 56.50 100m: 1:53.72 57.22

6. BJELINIC, Stasa 14 Olymp - Banja Luka 2:06.08+0,93 131
50m: 1:00.23 1:00.23 100m: 2:06.08 1:05.85

7. KOVACEVIC, Jana 13 Olymp - Banja Luka 2:10.05+1,03 119
50m: 57.73 57.73 100m: 2:10.05 1:12.32
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